

اخبار

حضور بیمه البرز در نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۳



پانزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور ودهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی با حضور بیمه البرز و سازمان ها و مؤسسات دولتی و خصوصی از دوشنبه ۱۵ آبان به مدت چهار روز در جزیره کیش آغاز یکار کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه البرز، در این نمایشگاه کارشناسان فنی و روابط عمومی شرکت بیمه البرز در غرفه ۷ به معرفی معمول های بیمه ای این شرکت از جمله بیمه نوین و منحصر به فرد شوکا و ارائه مشاوره در خصوص انواع بیمه نامه ها به بازدیدکنندگان و شرکت کنندگان بورسی و بانکی می پردازند.

دکتر علی اسناد هاشمی، رییس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی در مراسم افتتاحیه دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی‌ومعرفی‌فرصت‌های‌سرمایه‌گذاری‌کشور (کیش اینوکس ۲۰۲۳) اظهار کرد: بیمه بر مبنای دو بال بیمه‌گری و سرمایه‌گذاری بنا نهاده شده است و اجتماعی سازی و مردمی سازی صنعت بیمه از اولویت های کنونی بیمه مرکزی است .

وی افزود: در حال حاضر در حوزه بین‌المللی تعاملات بیمه‌ای خوبی با روسیه داریم و در این نمایشگاه در تالشیم با کشورهای عضو بریکس نیز مذاکرات لازم را برای گسترش همکاری های بیمه ای انجام دهیم. البته در گذشته با هند تعاملات بیمه‌ای خوبی داشتیم.

در نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۳ که برگزاری نشست های تخصصی بیمه ای از جمله برنامه های آن است، سفرای کشورهای عضو بریکس نیز حضور دارند.

همکاری‌های متقابل بانک رفاه کارگران و سازمان منطقه آزاد کیش گستر می‌یابد



دکتر اسماعیل‌الله گانگی مدیرعامل بانک رفاه کارگران با حضور در سازمان منطقه آزاد کیش با مدیرعامل این سازمان دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر لله‌گانگی طی سخنانی در این دیدار از این سازمان به عنوان یکی از سازمان‌های مهم کشور در حوزه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی نام برد و گفت: بر بانک رفاه کارگران آمادگی دارد همکاری‌های متقابل خود با این سازمان را گسترش دهد

دکتر لله گانگی با بیان اینکه، جزیره کیش دارای ظرفیت‌های گسترده‌ای در حوزه‌های مختلف اقتصادی است، خاطرنشان ساخت: بانک رفاه کارگران می‌تواند با حمایت از پروژه‌های گردشگری، گردشگری، شبلاتی، ساختمانی و...، بستر رونق تولید و اشتغالزایی را در این جزیره فراهم کند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران به انتشار اوراق گواهی سپرده خاص از سوی این بانک اشاره کرد و گفت: آمادگی داریم در راستای تأمین مالی پروژه‌ها و طرح‌های سرمایه‌گذاری جزیره کیش، نسبت به انتشار این اوراق اقدام کنیم.

دکتر سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این دیدار با قدرتی از اقدامات حمایتی بانک رفاه کارگران در حوزه تولید ملی و اشتغالزایی بر ضرورت توسعه تعاملات فی‌مابین تأکید کرد.

وی تصریح کرد: برای پیشبرد برنامه‌های سرمایه‌گذاری در جزیره کیش، نیازمند حمایت‌های بانک رفاه کارگران هستیم.

دکتر سرهنگی به نقش گردشگری در توسعه اقتصادی اشاره و با بیان اینکه، جزیره کیش دارای ظرفیت‌های ارزشمندی در حوزه گردشگری است، بر ضرورت توسعه همکاری‌های متقابل سازمان منطقه آزاد کیش و بانک رفاه کارگران به منظور بهره‌مندی بیش از پیش از این ظرفیت‌ها تأکید کرد

همچنین نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، تبصره‌های (۲) و (۳) بند (ب) ماده ۱۵ لایحه برنامه هفتم توسعه را به تصویب رساندند و بر این اساس نمایندگان مجلس شورای اسلامی به وزارت نفت اجازه دادند تا به منظور افزایش جذابیت سرمایه‌گذاری در میدان گازی جهت کاهش ناترازی گاز طبیعی در کشور، اقدام به سرمایه‌گذاری برای توسعه میادین گازی جدید نموده و تولیدات حاصل را صادر کند.

در بند (ب) ماده ۱۵ لایحه برنامه هفتم توسعه آمده است؛ وزارت نفت مکلف است در مورد سایر میادین نفت و گاز با اولویت میادین مشترک و میادین گازی، با استفاده از ظرفیت های قانونی شرکت ملی نفت و سازوکارهای رقابتی از جمله صدور پروانه مندرج در قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت، بدون واگذاری مالکیت و حاکمیت نسبت به واگذاری فعالیت های توسعه، اکتشاف و بهره برداری از میادین به شرکت ملی نفت ایران و سایر شرکت های متقاضی صاحب صلاحیت به تشخیص وزارت نفت از میان شرکت های اکتشاف و تولید، اقدام کند به نحوی که در پایان سال سوم اجرای این قانون، حداقل دو درصد (۲٪) و در پایان برنامه حداقل پنج درصد (۵٪) از توان تولید نفت کشور به شرکت های متقاضی غیردولتی ذیصلاح عرضه شده باشد. این نصاب برای افزایش تولید گاز کشور، دو برابر نفت تعیین می شود. براساس تبصره ۲ ماده ۱۵ لایحه مذکور؛ به منظور افزایش جذابیت سرمایه گذاری در میدان گازی جهت کاهش ناترازی گاز طبیعی در کشور، وزارت نفت از طریق شرکت های تابعه خود با تصویب شورای اقتصاد مجاز است با هماهنگی دبیرخانه هیأت عالی نظارت بر منابع نفتی (سازمان) با مشارکت بخش خصوصی، اقدام به سرمایه گذاری برای توسعه میادین گازی جدید نموده و تولیدات حاصل را صادر کند. حداقل شصت درصد (۶۰٪) از درآمد حاصل از صادرات گاز طبیعی از این میادین، پس از کسر سهم صندوق توسعه ملی و سهم مناطق نفت خیز گازخیز و توسعه نیافته، تا زمان بازگشت سرمایه گذاری انجام شده متعلق به شرکت تابعه وزارت نفت است و باقیمانده درآمد به حساب درآمد عمومی دولت نزد خزانه داری کل کشور واریز می گردد. همچنین در تبصره۳ ماده ۱۵، لایحه مذکور قید شده است؛ صنایع انرژی بر و پتروشیمی ها از طریق مشارکت با شرکت های اکتشاف و تولید دارای صلاحیت، با رعایت شرایط مذکور در بند (ب) در اولویت واگذاری طرح‌های جمع آوری گازهای مشعل (فلر) و میادین گازی جدید گازی قرار دارند. وزارت نفت مکلف است صنایع مذکور را در اولویت تخصیص گاز طبیعی تولیدی از این میادین قرار دهد.

در همین حال، آرش نجفی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره همکاری گاز و آسیبی که به چاه‌های نفت وارد می‌کند، اظهار کرد: در طول سنوات گذشته برنامه و استراتژی کلان نداشته‌ایم و به دلیل اینکه به موقع سرمایه‌گذاری‌ها را انجام ندادیم و برخی از سرمایه‌گذاری‌هایی که باید به موقع تخصیص پیدا می‌کرد؛ متوقف و کنسل کردیم؛ امروز با سه صورت

کمبود گاز چاه‌های نفت را هم تهدید می‌کند

تاراج میادین مشترک گازی

گروه اقتصاد - رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران اخیرا گفته است که: میادین مشترک گازی به خاطر عدم سرمایه‌گذاری به موقع و عدم برداشت از سوی ایران به تاراج می‌رود. از سوی دیگر با سردترشدن هوای کشور بار دیگر دولت‌مردان با تأکید بر ضرورت مدیریت مصرف از سوی مشترکان، بحث ناترازی گاز را پیش کشیده‌اند. بر اساس آخرین گزارش‌ها بیش از ۷۵ درصد انرژی در بخاری‌های فرسوده هدر می‌رود و فقط ۲۵ درصد گاز مصرفی آن‌ها تبدیل به گرما می‌شود. همچنین ۷ درصد گاز عرضه شده به نیروگاه‌ها نیز هدر می‌رود که در صورت حل این مساله وضعیت کمبود منابع گازی تا حدودی جبران می‌شد.



کرد: در کنار همین فرایند میادین مشترک گازی نیز به خاطر عدم سرمایه‌گذاری به موقع و عدم برداشت از سوی ایران؛ توسط قطر به تاراج می‌رود. اما نکته سوم اینکه عدم تأمین گاز برای فشار به مخازن نفتی نیز باعث شده استخراج نفت هم به چالش بخورد و همه اینها از این نشأت می‌گیرد که ما نه نقشه کلان داشته‌ایم و نه توانسته‌ایم جذب سرمایه‌گذاری مناسب داشته باشیم و نه اینکه محورهای برنامه‌ریزی‌مان مناسب است.

استراتژی کاهش مصرف نداریم
وی بیان کرد: مثلا پیشنهاد شده که با ۶ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در حوزه تعویض بخاری‌های نو و فرسوده و با ۷ میلیارد دلار در حوزه سرمایه‌گذاری تجدیدپذیر مصرف گاز کشور را در بخش خانگی و نیروگاه‌های حرارتی کاهش دهیم ولی تاکنون اقدام مهمی در این حوزه‌ها صورت نگرفته است و حرف از نیاز به جذب ۸۰ میلیارد دلار سرمایه برای توسعه میادین گازی زده می‌شود، این نشان می‌دهد که بدنبال کاهش مصرف نیستیم و استراتژی کاهش مصرف نداریم و تنها بدنبال تولید بیشتر هستیم.

نجفی‌تاکید کرد: ما با تولید مخالفتی نداریم و اتفاقا باید برای استخراج صنعت و حضور در بازار بین‌المللی تولید داشته باشیم، اما چه مزیتی دارد که ثروت ملی

مسئله جدی روبه رو هستیم. ناترازی گاز داخلی که

صنعت را به آسیب می‌کشاند و هر روز بدمصرفی و ناترازی گاز در کشور افزایش پیدا می‌کند به طوری که ۲ سال پیش زیر ۲۰۰ میلیون متر مکب کسری گاز داشتیم و امروز به بیش از ۲۵۰ میلیون متر مکعب در روز رسیده و دلیل آن این است که ما راروی بهینه‌سازی مصرف انرژی و سوخت کشور مدیریت جدی و اقدام عاجل نداشته‌ایم.

یک دومینوی پیچیده برای تولید نشدن محصولات استراتژیک

وی افزود: هر روز بدمصرفی افزایش مصرف را بالا می‌برد و همین باعث می‌شود صنعت ما از جمله صنعت پتروشیمی، فولاد و سیمان که گاز را به عنوان خوراک و منبع حرارتی مصرف می‌کنند؛ قادر نباشند در ایام سرد از گاز بهره‌مند بوده و تولید داشته باشند

و این در حالی است که همه این محصولات بعنوان محصولات استراتژیک و صادراتی کشور محسوب

می‌شوند که به دلیل کسری گاز جلوی ورود ارز و انتفاعات اقتصادی به کشور گرفته شده و صنایع پتروشیمی توسعه‌ی و ناتوان خواهد شد، همه اینها ماندنیک دومینوی خیلی پیچیده ما را تخریب می‌کند.

کمبود گاز و چالش استخراج نفت

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران تصریح

دولت هرگز از نفع خود در خودروسازان کوتاه نمی‌آید

احمد علیرضاییگی، نماینده تبریز گفت: وظایف دولت ایجاد امنیت، آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، اشتغال و تأمین مسکن است. از این‌رو دولت در وظایف خودش در ایجاد مختلف کوناه می‌کند، ولی در حوزه خودرو که به او ربطی ندارد، دخالت دارد.

در حالی که حدود ۶۰ درصد از عمر دولت سیزدهم سپری شده است، نه تنها صنعت و بازار خودرو نظم و نسق پیدا نکرده که هرزگاهی با افزایش قیمت‌های محصولات داخلی روبرو می‌شویم. افزایش پی در پی قیمت خودرو از سوی خودروسازان با موافقت شورای رقابت، کار را به جایی رسانده است که گویی خودروسازان افزایش فصلی را حق خود می‌دانند، در غیر این صورت با ترفندهای مختلف سعی در افزایش قیمت خودرو دارند که آخرین نمونه آن مربوط به کارخانه ایران خودرو است که با تغییراتی در محصولات فعلی، کد فنی جدید برای خودروهایش تعریف کرد و وزارت صمت هم این خودروها را به عنوان محصول جدید تأیید کرد. حالا شورای رقابت مجبور شد برای خودروهای جدید بر اساس صورت‌های مالی جدید قیمت گذاری را انجام بدهد. اما آیا این میانیبر و یا ترفند ایران خودرو روند تازه‌ای در صنعت و بازار ما به حساب می‌آید؟

در همین رابطه، احمد علیرضاییگی، نماینده تبریز در خصوص وعده بر زمین مانده دولت سیزدهم درباره ساماندهی بازار خودرو به اقتصاد۲۴ گفت: همه صحبت‌های این‌گونه بود که باید به بازار انحصاری خودرو خاتمه داده شود و مردم حق انتخاب داشته باشند. اینکه مردم بتوانند در یک بازار رقابتی وارد شوند و مطلوب خودشان را انتخاب کنند.

وی افزود: متأسفانه این رقابت هم در حوزه سیاست محدود شده است و هم در حوزه اقتصاد. دولت خودش خودروساز است و منافعی دارد که حاضر نیست آن را از دست بدهد. دولت بر اساس

بازاروسرمایه

اخبار

بانک رفاه کارگران تصریح کرد

حمایت بانک رفاه کارگران از اشتغالزایی و توسعه صنعت گردشگری در جزیره کیش



مدیرعامل بانک رفاه کارگران از پروژه هتل الماس جزیره کیش که با حمایت این بانک در دست ساخت است، بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر اسماعیل‌الله‌گانگی طی سخنانی در حاشیه این بازدید هدف از مشارکت این بانک در این پروژه اجرایی را حمایت از صنعت گردشگری در جزیره کیش و توسعه اشتغال در صنعت ساخت‌وساز عنوان کرد و گفت: جزیره کیش ظرفیت‌های بسیار زیادی در راستای توسعه صنعت گردشگری دارد و بانک رفاه کارگران با هدف بسترسازی بهره‌برداری مناسب از این ظرفیت‌ها در ساخت این هتل مشارکت کرده است.

وی افزود: با تکمیل و تجهیز این هتل ضمن توسعه زیرساخت‌های صنعت گردشگری جزیره کیش، برای تعداد قابل توجهی از هموطنان نیز اشتغال ایجاد خواهد شد.

دکتر لله‌گانگی خاطرنشان ساخت: بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر از بانک‌های پیشرو کشور در حمایت از واحدهای اقتصادی در بخش‌های مختلف از جمله صنعت ساختمان بوده است و مصدایق حمایت‌های این بانک از این واحدها در جای جای ایران اسلامی مشهود است.

انفقاد ۳ تفاهم نامه همکاری توسط کارگزاری بانک مسکن



در دومین روز نمایشگاه بانک، بورس، بیمه (کیش‌اینوکس۲۰۲۳) در غرفه بانک مسکن، ۳ تفاهم‌نامه همکاری کارگزاری بانک مسکن با مجموعه «سرمایه‌گذاری ترنج»، «مرکز مالی ایران» و «دوستداران آینده کیش»، امضا شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، علی مولایی مدیر عامل شرکت کارگزاری بانک مسکن در رابطه با تفاهم‌نامه با شرکت سرمایه‌گذاری ترنج گفت: این تفاهم‌نامه با موضوع ارائه خدمات مالی در حوزه اوراق بهادار منعقد شد.

وی تفاهم همکاری دیگر با مرکز مالی ایران را یک تعامل بُرد دوطرفه خواند و افزود:

کارگزاری بانک مسکن می‌تواند از امکانات مرکز مالی ایران هم در راستای آموزش و هم بعنوان یک آیتم برای توسعه سهم بازار خود استفاده کند. در مجموع این یک تعامل دوطرفه است که جزئیات بیشتر همزمان بامراحل اجرا مشخص نمایان خواهد شد.

مولایی ادامه داد: تفاهم‌نامه بعدی با شرکت دوستداران آینده کیش، نخستین شرکت‌سهامی عام ثبت شده در جزیره کیش است.

مدیرعامل شرکت کارگزاری بانک مسکن در این خصوص گفت: شرکت دوستداران آینده کیش در زمینه امور تجاری، ساخت و ساز، گردشگری، کارآفرینی و ... فعالیت می‌کند و به موجب این تفاهم‌نامه، کارگزاری بانک مسکن در زمینه بازار گردانی و راهکارهای تأمین مالی با این شرکت همکاری و مشاوره خواهد داشت.

او ضمن ابراز خرسندی از حضور در نمایشگاه امسال اظهار داشت: بانک مسکن و شرکت‌های تابعه بسیار پرقدرت در نمایشگاه ظاهر شدند.

این بانک تمام تلاش خود را کرده است که در تمام زمینه‌ها خدمت رسان مردم باشد.

مولایی افزود: امیدوارم این حضور تداوم داشته باشد زیرا بسیاری از شرکت‌های سرمایه‌گذاری در این نمایشگاه شرکت می‌کنند و این موضوع در دراز مدت باعث جذب قراردادهای بیشتر خواهد شد.

مساله «ترمیم مزد» هم چنان گز بنه روی میز

از تکذیب آقای وزیر تا تأیید مزد منطقه‌ای

وجود ندارد؛ دولت خود را در جایگاه حاکم پلامنازع نشانده است و حکم می‌دهد «به نمایندگان کارگری و کارگری گفته‌ایم بنشینید در آرامش مزد را براساس منطقه تعیین کنند»؛ شما نمی‌توانید تکلیف تعیین کنید که بنشینیم مزد را منطقه‌ای تعیین کنیم. من نماینده کارگر می‌گویم همان قانونی که آقایان به آن استناد می‌کنند گفته مزد در مناطق و صنایع مختلف، من با مزد صنایع موافقم نه مزد منطقه‌ای.

این فعال کارگری توضیح می‌دهد: در همان بند قانونی که ادعا می‌کنند مزد منطقه‌ای را تکلیف کرده، به صراحت گفته «مزد برای صنایع مختلف و مناطق مختلف ……»، ما خواهان مزد براساس صنایع مختلف هستیم و تازه تمام این شرایط – چه صنایع مختلف و چه مناطق مختلف- برای مازد بر حداقل دستمزد است نه خود حداقل دستمزد، در واقع برای بیشتر از دستمزدی‌ست که براساس سبد معیشت تعیین شده باشد.

او در پایان تأکید می‌کند: من کماکان بر موضع قبلی خود پابرجا هستم؛ بنابراین اگر بنا بر پایبندی به قانون باشد و جلسات شورا به درخواست کارگران فقط برای موضوع ترمیم مزد تشکیل شود، حتماً در آن جلسات شرکت می‌کنم و با تمام توان از حقوق کارگران دفاع می‌کنم در غیر این صورت، ان‌شالله کسانی که در جلسات شرکت می‌کنند، در برخورد با این بی‌قانونی‌ها موفق و موید باشند.

او در مورد عدم حضور یک عضو کارگری در نشست دو روز قبل گفت: خیلی جلسه خوبی بود، می‌دانید که نماینده کارگران سه نفر هستند و دو نفر هم علی البدل که می‌شود ۵ نفر. امکان دارد کسی مصاحبه‌ای کند اما استنباطات شخصی‌ست….

حالا علی خدایی در پاسخ به این اظهارات، رفتار دولت و وزارت کار را رفتاری غیرقانونی توصیف می‌کند و به ایلنا می‌گوید: صحبت‌های وزیر کار در مورد مذاکرات زمستان سال قبل، فعلاً دیگر هیچ محلی از اعراب ندارد؛ اینکه آخر سال قبل چه تصمیمی گرفتیم یا چه تصمیمی نگرفتیم، یک بحث تمام شده است. آقای وزیر الان باید مستقلاً به درخواست گروه کارگری در خصوص ترمیم مزد توجه کند. بر فرض که یک مزدی را برای سال ۱۴۰۲ تصویب کرده‌ایم و به زعم آقای وزیر هم، همه‌ی اعضا آن را قبول کرده و امضا گذاشته‌اند، الان گروه کارگری به صورت مستقل و فارغ از اینکه چه مزدی تعیین شده، درخواست تعیین مزد جدید دارد؛ چرا به این درخواست مشخص پاسخ نمی‌دهید؟ این فعال کارگری با بیان اینکه بیشتر تفسیر قانونگذار از ماده ۴۱ قانون کار را احتمالاً اواخر آبان - به طور جدی به آن پرداخته شد- یکبار؛ است نه «فقط سالی یکبار» می‌گوید: تفسیر مجلس این بوده که منظور حداقل سالی یکبار است و بنابراین ما قانوناً می‌توانیم بیشتر از سالی یکبار یکبار برای دستمزد چانه‌زنی و تصمیم‌گیری کنیم. خدایی اضافه می‌کند: ظاهراً اشراف لازم به قانون در بدنه‌ی دولت

علی خدایی گفت: در همان بند قانونی که ادعا می‌کنند مزد منطقه‌ای را تکلیف کرده، به صراحت گفته «مزد برای صنایع مختلف و مناطق مختلف ……»، ما خواهان مزد براساس صنایع مختلف هستیم و تازه تمام این شرایط – چه صنایع مختلف و چه مناطق مختلف- برای مازاد بر حداقل دستمزد است نه خود حداقل دستمزد، در واقع برای بیشتر از دستمزدی‌ست که براساس سبد معیشت تعیین شده باشد. روز دوشنبه هشتم آبان، بالاخره نشست رسمی شوراییالی کار برگزار شد؛ موضوع رسمی نشست، مسائل مترقیه مانند طرح طبقه‌بندی مشاغل یا خروج کارگاه‌های کوچک از شمول قانون کار بود، در واقع دولت قصد نداشت موضوع ترمیم مزد را در دستور کار این نشست بگنجاند.

علی خدایی عضو کارگری شوراییالی کار به نشانه‌ی اعتراض به دستور کاری که تعیین شده بود، در نشست شرکت نکرد؛ دیگر اعضای کارگری نیز قصد داشتند جلسه را ترک کنند که به گفته‌ی آن‌ها، وزیر کار قول داد موضوع ترمیم مزد را جدی بگیرد و در نشست بعدی - احتمالاً اواخر آبان - به طور جدی به آن پرداخته شد. با این وجود دو روز بعد، چهارشنبه دهم آبان، صولت مرتضوی در حاشیه‌ی جلسه‌ی هیات دولت در پاسخ به خبرنگاران، احتمال ترمیم دستمزد را از اساس منتفی دانست و گفت قرار است در نشست بعدی فقط به موضوع مسکن کارگری پرداخته شود.

